
A

500

250 250

200 300

Bauroc 
MASK

3.030

2.780

Mineraalvilla riba

Bauroc laepaneel

Ringsarrus ⌀10

1

250 250

500

Mineraalvilla riba

Mineraalvill 
või EPS

250 250

23070200

25
0

Bauroc laepaneel

3.030

2.780

Bauroc 
Ecoterm+ 500

Bauroc 
MASK

Ringsarrus ⌀10

B

Mineraalvilla riba

Mineraalvill 
või EPS

Bauroc laepaneel
Bauroc 
Ecoterm+ 500

Bauroc 
MASK

25
0

3.030

2.780

250 250

500

200 100 200

3

250 250

500

25
0

3.030

2.780

Mineraalvilla riba

Mineraalvill 
või EPS

Bauroc laepaneel
Bauroc 
Ecoterm+ 500

Bauroc 
MASK

200150150

Ringsarrus ⌀10

3

Mineraalvilla riba

Mineraalvill 
või EPS

Bauroc laepaneel
Bauroc 
Ecoterm+ 500

Bauroc 
MASK

250250

500

200280 20

25
0

3.030

2.780

Ringsarrus ⌀10

2

125125

250

25
0

3.030

2.780 120

10

120 Peenbetoon Bauroc laepaneel
A Ø8

L=2000 s.600 mm

10001000

1

Mineraalvilla riba

Mineraalvill 
või EPS

Bauroc laepaneelBauroc 
Ecoterm+ 500

Bauroc 
MASK

250 250

500

25
0

150150200
2.780

3.030

250250 Ringsarrus ⌀10

FORMAAT: A2 landscape 420x594mm
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Vastutav spetsialist
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Galina Missai
Galina Missai

MÕÕTKAVATÖÖ NR.
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STAADIUM
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KUUPÄEV
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JOONISE TÄHIS

EK-1-311

TELLIJA

Eraisik Muuli tee 5,Kloogaranna küla,Lääne-Harju vald,Harjumaa

OBJEKTI NIMETUS

ERAMU
OBJEKTI AADRESS

JOONISE NIMETUS

Vahelae-plaan-1-korrus-Sõlmed

1:20; 1:50

Nr. Kuupäev Muudatus

 1 : 20EK-1-301
DET-106DET-106

 1 : 20EK-1-301
DET-101DET-101

Vahelagi. 1.korrus Sarruse spetsifikatsioon

Varda
kuju

Varda
läbimõõt Ø,

mm

Varda
pikkus,

mm Tugevusklass

Kuju parameetrid (mõõdud
on välimised), mm Kogus,

tk
Pikkus,

jm
Kaal,

kga b c

8
A 8 2000 B500B 2000 0 0 10 20 8

10 20 8
10

B 10 970 B500B 500 500 0 8 8 5
A 10 3200 B500B 3200 0 0 2 6 4
A 10 9500 B500B 9500 0 0 2 19 12

12 33 20
Kokku: 13 22 53 28

1.
2.

MÄRKUSED:

Vahelae sõlmede asukoht vaata joonis EK-1-301
Üldised märkused vaata joonis EK-1-301

 1 : 20EK-1-301
DET-103DET-103

 1 : 20EK-1-301
DET-104DET-104

 1 : 20EK-1-301
DET-105DET-105

 1 : 20EK-1-301
DET-107DET-107

 1 : 20EK-1-301
DET-102DET-102


